
日本臨床栄養代謝学会認定 栄養サポートチーム専門療法士認定単位取得

第20回 沖縄臨床栄養懇話会
開催のお知らせ

謹啓 時下、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、令和7年5月31日（土）に第20回沖縄臨床栄養懇話会を開催いたします。

大変ご多用な時節とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

令和 7 年 5 月 31 日（土） 15:30～19:00（開場15:00）

沖縄県医師会館 3Fホール
 沖縄県島尻郡南風原町新川218-9
TEL ： 098-888-0087

日 時

会 場

15:30～15:35 開会挨拶

15:35～17:05 一般演題

座長 合同会社Comer 代表 大城 清貴 先生

※一般演題は「栄養療法全般に関する演題4 題」を予定しております。

17:05～17:15 情報提供 ニュートリー株式会社

17:15～17:25 休憩

17:25～18:55 特別講演

座長 那覇市立病院 栄養科 科長 富田 仁美 先生

「早期経腸栄養とGLIM基準が拓く未来：
多職種で支える効果的な栄養サポート」

講師 東京医科大学病院 栄養管理科 科長 宮澤 靖 先生

18:55～19:00 閉会挨拶

参加費 500円 ※当日受付にてお支払いください。

共催 ：沖縄臨床栄養懇話会 ／ ニュートリー株式会社

事前
登録制

プログラム



参加お申込みは
こちらから

2025年5月31日(土)開催 第20回沖縄臨床栄養懇話会

2024年11月作成

参加申込締切：2025年 5月16日(金)
但し、定員200 名になり次第締め切らせていただきますので、お早めのお申込みをお願い申し上げます。

※定員に達しご参加頂けない場合のみ、ご連絡いたします。

≪お申込み方法≫ WEBまたは、FAXにてお申込みください。

■FAXでのお申込み FAX：03-6683-3833
以下に必要事項を入力の上、ニュートリーまでFAXをお送りください。

ご施設名

部署名 職種

フリガナ

氏名

電話番号

メールアドレス

■WEBでのお申込み
URLまたは二次元コードより、必要事項をご入力の上お申込みください。

 
お申込みURL：

https://forms.office.com/r/MHHYRtUWvt
 
※参加者情報を入力の上、「送信」ボタンを押してください。
※同じご施設からの参加でも、お一人ずつお申込みください。

【会場地図】

沖縄県医師会館 3Fホール
沖縄県島尻郡南風原町新川218-9
TEL ： 098-888-0087

個人情報については、下記及び共催団体のWebサイトに掲載している個人情報保護方針に基づいて取り扱います。
【個人情報の取り扱いについて】 本申込書及びお申込みフォームにご記入いただいた個人情報について、商品・サービスの改善・開発、商品・サービスに関するダイレクトメール・電
話・訪問等によるご案内、アンケートの実施、その他これらに付随する業務を行うために必要な範囲内において利用させていただきます。本申込書をニュートリー(株)へ提出またはお申込
みフォームよりご送信いただいた時点で、当社個人情報保護方針に同意していただいたものとみなします。当社個人情報保護方針詳細に関しましては公式企業サイトをご参照ください。
https://www.nutri.co.jp/info/privacy.html ニュートリー株式会社

【お問い合わせ先】
ニュートリー株式会社 営業部 九州エリア
担当：梅本
電話番号：03-3206-0107（平日9:00～17:30）

事前登録制


	スライド 1
	スライド 2

